

N.C. Ransborg's Eftf. A/S

Egebjergvej 21, 7830 Vinderup

CVR-nr. 39 17 29 09

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. januar 2022.

Morten Gregers Johansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	N.C. Ransborg's Eftf. A/S Egebjergvej 21 7830 Vinderup
	CVR-nr.: 39 17 29 09
	Stiftet: 15. december 2017
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Morten Gregers Johansen, formand Rasmus Gravgaard Dan Gravgaard Niels Henrik Wulff
Direktion	Dan Gravgaard, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Thyholm Murer A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive håndværkervirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.179 t.kr. mod 610 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 511 t.kr. mod 259 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.602 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 30,9 % af de samlede aktiver på 5.194 t.kr., hvilket er en stigning på 1,9 procentpoint i forhold til sidste år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	1.179.229	610.244
Salgsomkostninger	-9.526	-22.352
Administrationsomkostninger	-545.655	-217.556
Andre driftsomkostninger	-46.897	-47.889
Resultat før finansielle poster	577.151	322.447
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	97.351	27.900
Andre finansielle indtægter	284	1.100
2 Finansielle omkostninger	-18.921	-19.228
Finansiering netto	78.714	9.772
Resultat før skat	655.865	332.219
Skat af årets resultat	-144.566	-73.053
Årets resultat	511.299	259.166
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	511.299	259.166
Disponeret i alt	511.299	259.166

Balance 30. september

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	474.251	494.451
3	Produktionsanlæg og maskiner	671.245	923.098
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.145.496</u>	<u>1.417.549</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.145.496</u>	<u>1.417.549</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>33.900</u>	<u>33.900</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>33.900</u>	<u>33.900</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	945.861	555.746
	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	3.006.916	576.795
	Andre tilgodehavender	30.096	18.234
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>2.480</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.982.873</u>	<u>1.153.255</u>
	Likvide beholdninger	<u>31.524</u>	<u>1.159.236</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.048.297</u>	<u>2.346.391</u>
	Aktiver i alt	<u>5.193.793</u>	<u>3.763.940</u>

Balance 30. september

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	1.102.404	591.105
	Egenkapital i alt	<u>1.602.404</u>	<u>1.091.105</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	46.653	54.393
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>46.653</u>	<u>54.393</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	0	95.260
	Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	152.306	0
5	Anden gæld	629.072	277.037
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>781.378</u>	<u>372.297</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	824.160	0
4	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	480.739	501.389
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	324.029	803.332
	Gæld til tilknyttet virksomhed	26.276	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	95.260	26.276
	Anden gæld	1.012.894	915.148
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.763.358</u>	<u>2.246.145</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.544.736</u>	<u>2.618.442</u>
	Passiver i alt	<u>5.193.793</u>	<u>3.763.940</u>

1 Medarbejderforhold

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	500.000	331.939	831.939
Årets overførte resultat	0	259.166	259.166
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	591.105	1.091.105
Årets overførte resultat	0	511.299	511.299
	500.000	1.102.404	1.602.404

Noter

	2020/21	2019/20
1. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	2.722.079	2.326.399
Pensioner	360.829	295.673
Andre omkostninger til social sikring	83.910	84.912
Personaleomkostninger i øvrigt	5.064	0
	3.171.882	2.706.984
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	8
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	18.921	19.228
	18.921	19.228
3. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Produktions-anlæg og maskiner
Kostpris 1. oktober	550.000	1.466.120
Afgang	0	-20.000
Kostpris 30. september	550.000	1.446.120
Af- og nedskrivninger 1. oktober	55.549	543.022
Årets afskrivninger	20.200	241.853
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-10.000
Af- og nedskrivninger 30. september	75.749	774.875
Regnskabsmæssig værdi 30. september	474.251	671.245

Noter

	30/9 2021	30/9 2020
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	569.261	518.611
Modtagne acontobetalinge	-1.050.000	-1.020.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	-480.739	-501.389
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-480.739	-501.389
	-480.739	-501.389
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	1.453.232	277.037
Heraf forfalder inden for 1 år	-824.160	0
Anden gæld i alt	629.072	277.037
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Varebeholdninger		34
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		946
Produktionsanlæg og maskiner		671
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Tredjemand har på vegne af selskabet stillet arbejds- og betalingsgarantier på i alt 241 t.kr. overfor selskabets kunder.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med Thyholm Murer A/S overfor garantistiller. De samlede arbejds- og betalingsgarantier udgør i alt 32.380 t.kr.		

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gravgaard Holding ApS, CVR-nr. 20 98 68 75, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
